
Benoeming lid Commissie Omgevingskwaliteit 

De raad van de gemeente Lingewaard; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van de gemeente Lingewaard d.d. 16 april 2024; 

gehoord de behandeling tijdens de Politieke Avond d.d. 18 april 2024; 

gelet op artikel 17.9 van de Omgevingswet; 

gelet op artikel 5 van de Verordening adviescommissie Omgevingskwaliteit gemeente Lingewaard 

2022; 

besluit: 

De heer R.J. Oostendorp te benoemen als lid van de Commissie Omgevingskwaliteit. 

Aldus vastgesteld in zijn openbare vergadering  van 24 april 2024 

De raad voornoemd, 

de griffier, 

P.J. Peters 

Nr. 243267 

GEMEENTEBLAD 5 juni 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Lingewaard 

Gemeenteblad 2024 nr. 243267 5 juni 2024 1 


